Index

- Potest licite appetere honores & beneficia 634. b
- Monacho facta donatio an teneat, an & legatum? 616. a
- Acquiri illi Monasterio cuius est Monachus 600. 614. 616
- Non ira tamen Mendicantes, Franciscani, Capuccini 616. 617
- Ad Episcopatum exectus an teneatur votis paupertatis & obedientie 617. b
- Beneficiarius Ecclesie acquirat 618. a
- Extra Monasterium degens cui acquirat ibid. b
- Quomodo cum translato transferantur bona in aliud Monasterium ibid.
- Apostata, expulsi, fugitivi cui acquirat 619. b
- Monachi vera discretio 575. a
- Olim non admittebantur nec eiciebantur sine consensu Episcopi 611. b
- Monachorum perfectioni conducunt paupertas, castitas, obedientia, solitudo 420. b
- Eorum vita debet esse separata a saeculo 423. b
- V. *Eremita.*
- Communitas eorum qualis esse debeat 434. 524. 525. 496. 649
- Joannes Baptista fuit quoque Monachorum Dux 436. b
- S. Marcus primos Alexandriae Monachos instituit 457
- Monachi Carmel. tenentur ad missiones: negantes illud refutantur 472
- Qualia debeant esse eorum Monasteria 492
- Habeant mensam communem, extra quam, & contra cibos murmurantes puniantur 498
- Quomodo ad Horas Canonicas teneantur 512. a
- Quis Monachis sua bona distribuere debeat 527
- Mirabilis olim Monachorum abstinentia 547. a
- Fugiant otium 558
- V. *Labor.*
- Sine verbis parci 564. a
- V. *Conversio, Ordines, Religiosi, Mendicantes &c.*
- Monasteria superba & superflua damnantur 661. a
- Monasteria Carmelitarum quomodo & ubi erigenda 492
- Quomodo transferenda, & nova fundanda 494
- Si deferenda quid agendum 495
- Cellarum constructio qualis esse debeat ibid.
- Quis Monasterii bona distribuere 527. 647
- Oeconomorum in iis facultas 527
- V. *Officia.*
- Quidquid Monachus acquirat, Monasterio acquirat 600. 614
- Extra Monasteria degentes cui acquirant 618
- V. *Prelatus, Monachus.*
- Monialis an possit habere annuos redditus 657. b
- V. *Monachus, Religiosus.*
- Moravia per quos ad fidem Christianam converfa 24. b
- Morbus quid sit 551
- V. *Debilitas.*
- Morte Christi mundus redemptus est 319
- Homo cur mortalis est creatus 345. a
- V. *Martyrium.*
- Mortificatio carnis omnibus est necessaria 380
- Motus rerum naturalium intrinsicus indicat DEUM esse 334
- Moyse zelus animatum 11. 26
- Mundi vanitas 330
- pulchrum ejus gubernaculum denotare esse DEUM 334. b
- Mundi DEUS est tantum unicus 335. a
- Qui providet & gubernat illum. ibid.
- Mundus & omnia in eo propter aliquid facta sunt 344. 345
- Munera etiam oblata prohibentur a Jure Canonico & Civili Visitatores recipere 705. a
- Eorum effectus ibid.
- Concilium Trid. prohibuit ea recipere ibid.
- Quae sint hujusmodi munera prohibita ibid. b
- Puniendi sunt Visitatores munera recipientes ibid. b
- Monuscula parva an possit donare Monachus 622. a
- Donatio.
- Mutuare non licet Monacho sine Praelati licentia 635. a
- Quod dupliciter fieri potest ibid. b
- Myia per quos ad fidem Christianam converfa 24. b
- N.
- Naturae duae sunt in Christo distinctae 184. b
- Necessaria Religiosis non sunt subtrahenda, sed aequaliter omnibus distribuenda 522. 529
- V. *Prelatus, Officia.*
- Necessitas quid, & quomodo sit 529. 652. 660. 675
- Necessitate cessante debet Religiosus concessa ad communes officinas reponere 633. a
- Neophyti quomodo instruendi 380
- Quae maxime debeant vitare, & in quo perseverare 385. a. b
- Alius cum iis agendi modus, praesertim in elemosynis 386
- Alia item circa eos observanda 389. 390
- Fugiant communicationem cum infidelibus 391. b
- Relapsi qualiter puniendi 391. b
- Iisdem afficiantur honoribus, quibus Christiani 395. b
- Non facile nisi bene probati S. Ordine initiandi sunt 395. b
- Nestori Schisma 152. a
- Nestorianorum natio & errores 154. b
- Nestoriani quinam in Ecclesia permanent 155. b
- Refelluntur 184. 194. b
- Norwegia per quos ad fidem Christianam converfa 24. b
- Notae Ecclesiae 221
- V. *Ecclesia.*
- Notae Messiae 253. b. 254. 255
- Nubecula B. MARIAM Virginem decto at 439. 441. 452. a
- O.
- Obedientia Christi 258. a
- Ab obedientia oritur incapacitas dominii in Religiosis 596. b
- Cui renuntietur per vo ubi obedientia 597. a. b
- Quid proprie est obedientia ibid. a. 418. b
- Obstinatus quis censetur per Constitutiones Carmelitarum 741. b
- Occasio mala est vitanda 79. a
- Occul-